
ministrratore U ico 

ng. Riccardo Infante 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO DEL 17/07/2020 

OGGETTO: Nomina Responsabile dell'Anticorruzione e Trasparenza 

L'Amministratore Unico 

- richiamata la propria determinazione del 5 novembre 2019 con la quale affidava 
l'incarico di aggiornare il modello organizzativo aziendale a sensi della L 231; 

- considerato che il dott. Antonio Albanese nominato Responsabile dell'Anticorruzione e 
Trasparenza ha cessato il rapporto con la società in data 9 giugno 2020 

- considerato che, in data 16 luglio 2020 è stato assunto l'ing. Alessandro Guadagnolo 
come Direttore Generale; 

DETERMINA 

1. di nominare Responsabile dell'Anticorruzione e Trasparenza l'Ing. Alessandro 
Guadagnolo, Direttore Generale della società 

2. di dare atto che, per l'espletamento dell'incarico, non è previsto alcun compenso 
aggiuntivo. 


